1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA E-S
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

9º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 002/2019

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA, no uso das suas atribuições legais, e em
referência ao Processo Seletivo Simplificado 002/2019, de 22 de abril de 2019, para provimento de
cargos em designação temporária, convoca os candidatos aprovados para comparecer na Secretaria
Municipal de Saúde, situada à Av. Basílio Cerri, Nº 44, Centro, próximo ao Posto Líder, sala 09, no dia
06 de Maio de 2020 das 08h00min às 16h00min, para entrega de documentação de acordo com o
Edital 002/2019.

Técnico de Enfermagem (A convocação será apenas para uma vaga)

Classificação Candidato
26 GIOMARA DE OLIVEIRA DE MOURA

27 MARILENE CHAGAS DOS SANTOS

Sooretama – ES, 4 de maio de 2020.

EDINALVA PEREIRA SOUSA CUNHA

Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 652/2019, de 12 de Setembro de 2019